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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 111531 DEL 14/12/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 111017 11/12/2020 AQ-BCE-19492 Beccia Antonio R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 99.611,35 99.611,35 

2 111024 11/12/2020 AQ-BCE-19622 Busilacchio Massimo VP BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 549.454,18 649.065,53 

3 111030 11/12/2020 AQ-BCE-19705 Granata Cinzia VP CAPOLUOGO Periferia 30.266,41 679.331,94 

4 111087 11/12/2020 AQ-BCE-21063 De Rubeis Luana ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 268.272,22 947.604,16 

5 111092 11/12/2020 AQ-BCE-51605 Cona Fabio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 89.881,58 1.037.485,74 

6 111139 11/12/2020 AQ-BCE-52570 Corradi Augusto SP1 BAZZANO Periferia 1.600,00 1.039.085,74 

7 111150 11/12/2020 AQ-BCE-60080 Corrado Massimiliano SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 40.029,62 1.079.115,36 

8 111213 11/12/2020 AQ-BCE-60198 Placidi Massimiliano SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 104.227,14 1.183.342,50 

9 111214 11/12/2020 AQ-BCE-60236 Morlacci Patrizio SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 6.000,66 1.189.343,16 

10 111215 11/12/2020 AQ-BCE-60238 Vittorini Giovanni R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 15.574,07 1.204.917,23 

11 111279 14/12/2020 AQ-BCE-60376 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 98.821,59 1.303.738,82 

12 111314 14/12/2020 AQ-BCE-60566 Vallese Maurizio SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 6.876,05 1.310.614,87 

13 111349 14/12/2020 AQ-BCE-60763 Rapiti Angelo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 33.481,50 1.344.096,37 

14 111371 14/12/2020 AQ-BCE-60811 Marchetti Alessio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 3.997,69 1.348.094,06 

15 111380 14/12/2020 AQ-BCE-60831 Castri Guido SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 17.275,81 1.365.369,87 

16 111399 14/12/2020 AQ-BCE-61286 Marinangeli Ferdinando SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 4.354,05 1.369.723,92 

17 111405 14/12/2020 AQ-BCE-61292 Gianfrancesco Giuseppe SP1 PAGANICA Periferia 6.230,53 1.375.954,45 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 111442 14/12/2020 AQ-BCE-61343 Gianneramo Simona SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 4.034,84 1.379.989,29 

 


